Protinus ut similis detur tibi copia cursus,

Hoc melior certe, quo prior illa fuit.

At cito mutata est iactati forma profundi,

Tempore, cum properas, saepe minore uenit.

Leandri uerba obiectat. Hic puto deprensus nil quod querereris haberet,

Megi tibi amplexo nulla noceret hyems.

Certe ego tunc uentos audirem lata sonantes,

Et nunquam placidas esse precarer aquas.

Pellicis suspitione ingerit Quid tamen uenit, cur sis metuentior undae?

Contemptumq; prius, nunc uercare fretum?

Nam memini, cum te saeum ueniente minaxq;

Non minus, aut multo non minus, et quor erat.

* alias, non. Cum tibi clamabam, * sic tu temerarius es.

Ne miseræ uirtus sit tua flenda mihi,

* alias, quo ue vnde nouis timor hic * quoque illa audacia fugit?

Magnus ubi est spretis ille natator aquis?

Sic tamen hoc potius, quam quod prius esse solebas,

Et facias placidum per mare tutus iter.

Dummodo sis idem, dum sic (ut scribis) amemur,

Flammq; non fiat frigidus illa canis.

Non ego tam uentos timco mea uota morantes,

Quam similis uento ne tuus erret amor.

Et ne sim tanti, superentq; pericula caussam,

Et uidear merces esse labore minor.

Inter dum metuo, patria ne laedar, et impar

* alias, too. Dicar Abydeno Sesta puella * uiro.

Ferre tamen possum patientius omnia, quam si

Ocia nescio qua pellice captus agas.

In tua si ueniant alieni colla lacerti,

Sitq; nouus nostri finis amoris amor.

Ah potius peream quam crimine vulnerer isto,

Fataq; sint culpa nostra priora tua.

Nec quia uenturi dederis mihi signa doloris,

Hæc loquor, aut fama sollicitata noua.
 Omnia sed uerbor (quis enim securus amauit?)
 Cogit & absentes multa timere locus.
 Felices illas, sua quas præsentia nosse
 Crimina uera iuuat, falsa timere uetat.
 Nos tam uana mouet, quām facta iniuria fallit,
 Incitat & morsos error uterque pares.
 O utinam uenias, aut hic uentusue patrue,
 Caussaq; sit tantæ fecmina nulla more.
 Quod si quam sciero, moriar (mihi crede) dolendo,
 Iamdudum peccas, si mea fata petis.
 Sed neque peccabis, frustraq; ego terrore istis,
 Quoq; minus uenias, inuida pugnat hyems.
 Me miseram, quanto planguntur littora fluctu,
 Et latet obscura condita nube dies.
 Forsan ad * pontum mater pia uenerit Helles,
 Mersaq; roratis nata fleatur aquis.
 Aut mare ab inuiso priuignæ nomine dictum,
 Vexat in æquoream uerfa nouerca Deam.
 Non fauet, ut nunc est, teneris locus iste puellis,
 Hac Helle periit, hac ego lædor aqua.
 At tibi flamarum memori Neptune tuarum,
 Nullus erat uensis impediendus amor.
 Sed neque Amymone, nec laudatissima forma
 Criminis est Tyro fabula uana tui.
 Lucidaq; Alcyone, Circeq; & Alimone nata,
 Et nondum nixis angue Medusa comis.
 Elauaq; Laodice, celoq; recepta Celeno,
 Et quarum memini nomina lecta mihi.
 Has certè, pluresq; canunt Neptune poëtae,
 Molle latus lateri conseruisse tuo.
 Cur igitur toties uires expertus amoris,
 Asfuctum nobis * turbine claudis iter?

A loci distan-
tia auget ti-
morem.

Pares mor-
sus, id est pa-
res curas.

* alias, portu

* al. turbide

HERO

Parce ferox, latoq; mari tua prælia misce,
 Seducit terræ hæc breuis unda duas.
 Te decet, aut magnas magnum iactare carinas,
 Aut etiam totis classibus esse trucem.
 Turpe Deo pelagi iuuenem terrere natantem,
 Gloriaq; est stagno quolibet ista minor.
 Nobilis ille quidem est, & clarus origine, sed non
 A tibi suspecto duxit Ulysse genus.
 Da ueniam, seruag; duos: natat ille, sed ijsdem
 Corpus Leandri spes mea pendet aquis.
 Interea lumen (posito nam scribimus illo)
 * Perstrepit, & nobis prospera signa dedit.
 • alias, fre-
 puit, seu ster Ecce merum nutrix faustos distillat in ignes,
 tuit.
 * alias, uectus Crass erimas plures, inquit, & ipsa bibit.
 Effice nos plures cuieta per æquora * lapsus,
 O penitus toto corde recepte mihi.
 * alias, uiduo In tua casta redi socij desertor amoris,
 Ponuntur * medio cur mea membratoro?
 Quid timeas non est, auso Venus ipsa fauebit,
 Ingeniosa in-
 uentio exem-
 plis corrobor-
 rata. Sernet & æquoreas æquore natuias.
 Ire libet medias ipsi mihi sœpe per undas,
 Sed solet hoc maribus tutius esse fretum.
 Nam cur hoc uectis Phryxo, Phryxiq; sorore,
 Sola dedit uastis foemina nomen aquis?
 Foritan ad redditum metuis, ne robora desint,
 Aut nequeas gemini ferre laboris onus.
 Aut non diuersi medium coëamus in æquor.
 Obviaq; in summis oscula demus aquis.
 Atque ita quisque suas iterum redeamus ad urbes.
 Exiguum, sed plus, quam nihil, illud erit.
 Vel pudor hic utinam, qui nos clam cogit amare.
 Vel timidus famæ cedere uellet amor.
 Nunc male res iungit, calor, & reuerentia pugnant,

Quid

Qui
 Ut semel
 Impo
 Ut semel
 Cum
 Tu quam
 Et qu
 Sic tame
 Sic fa
 Arte lab
 Tuti
 Quod e
 Exit
 Me mij
 Sic;
 Dumm
 Ini
 Sed m
 * I
 Nec
 Q
 Nang
 T
 Stam
 C
 * Hac
 C
 Quer
 V
 Quic
 N
 Sitib

Quid sequar, in dubio est: haec decet, ille iuuat.
 Ut semel intravit Colchos Pegasus Iason,
 Impositam celeri Phasida puppe tulit.
 Ut semel Idæus Lacedæmona uenit adulter,
 Cum præda rediit protinus ille sua.
 Tu quām sæpe petis quod amas, tam sæpe relinquis,
 Et quoties graue sit puppibus ire, natæ.
 Sic tamen ò iuuenis tumidarum uictor aquarum
 Sic facito spernas, ut uereare frustum.
 Arte laboratæ merguntur in æquore puppes,
 Tu tua plus remis brachia posse putas?
 Quod cupis, hoc nautæ metuunt, Leandre, natare,
 Exitus hic fractis puppibus esse solet.
 Me miseram, cupio non persuadere, quod hortor,
 Sicq; precor monitis fortior ipse meis.
 Dummodo peruenias, excusq; sæpe per undas
 Inijcias humeris brachia lassa meis.
 Sed mihi coeruleas quoties obuerfor ad undas
 * Ne scio quid pauidum frigore pectus habet.
 Nec minus hesternæ confundor imagine noctis,
 Quamvis est sacris illa piata meis.
 Namq; sub aurora iam dormitante lucerna,
 Tempore quo cerni somnia uera solent.
 Stamina de digitis cecidere sopore remissis,
 Collaq; puluino nostra ferenda dedi.
 * Hac ego uentosas nantem delphina per undas
 Cernere non dubia sum mihi uisa fide.
 Quem postquam bibulis iniecit fluctus arenis,
 Vnda simul miserum, uitæq; deseruit.
 Quicquid id est timco, nec tu mea somnia ride,
 Nec nisi tranquillo brachia crede mari.
 Si tibi non parcis, dilecta parce pueræ,
 Quæ nunquam, nisi te sospite, sospes erit.